Câmara Municipal de Piedade

INDICAÇÃO Nº. 165/2019

“Indica a colocação de lombadas na Avenida Jacob Hess.”

Senhor Presidente:

 Indico ao Senhor Prefeito Municipal, obedecidas as formalidades

regimentais, a colocação de duas lombadas na Avenida Jacob Hess, uma em

frente à Assembleia de Deus e outra 100 (cem) metros após a igreja.

Justificativa:

 Apresento a presente matéria a fim de atender às reivindicações de

moradores locais que me apontaram a necessidade de dispositivos de

segurança na referida localidade.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 12 de setembro de 2019.

Vereador Benedito Alves dos Santos (PODE)